09/01/2026, às 8 horas, até o dia 06/02/2026, às 18

horas (horário de Brasília).
f) Remuneração: R$ 5.949,07 para Mestre e R$ 8.058,29 se apresentar título de

Doutor. O valor do contrato não será reajustado se houver alteração da titulação durante
a vigência.

g) Valor da inscrição: R$ 149,00 (cento e quarenta e nove reais).
h) Jornada de trabalho: 40 horas semanais.
O contrato será celebrado pelo prazo de até 06 (seis) meses ou durante o

período de licença ou afastamento do titular do cargo, podendo, a critério da
Administração, ser prorrogado nas condições previstas na legislação vigente.